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Benwuaidwei, ecnu He eawHcTBEHHOR, nobenoid coseTcHOro CTPOR MHe npea-
CTABNASTCA HaxoMAeHWa HekoW hoOPMYNbl XUMUYBCHW YNCTOMO HHCTHHKTE BNE-
C7TH, NO OTHOWEHWH K KOTOPOMY WHTENNEHKT, HaK W TeXHWKa ynpasneHWA ro-

CYNapeTEOM,  WrpakoT BOAMTENL,  YTEPABLUWA
NOAMMHEHHYIO PONb. 3TOT WHCTUHKT, Bbine-
37107 0COBBIA MHCTUHKT TaeT Totyac. Xpylies

MOMET He Bcerga coa-
nafaTth C OUeHHaMW pa-
3ymMa UK name eHelHe

ToMYy npumen. Wuren-
neKT, a3daMve, npo-
pecCcHOHanBEHOR  yMe-

yBeaurensHoro  nonn- HUE  TakMe Wrpalor
TUYECKOrO nparmaTua- Gonbluyio, HO noaYM-
M8, HO OH HWKOrOa HEHHYKD ponb. Peuwe-

e obmansigaer. Pyko- HUE, NPUHATOS MHCTUHK-

TUBHO, CthOpMYNUPOBAHHOE NOAYAC € NOMOLWLIO NPUBLIMHOMO MaTa, npuobipaTa-
BT PauMOHanbHbIE YepThl, ONUPARCH HA WHTENNEKTYaNnbHbLIN NOTEHUMEN CTpaHbI
C HEceneaHMem B OBECTW NATLABCAT MWNNWOHOB “enoseK, Bee ato w Tomy, 4To
COBETCKOE pYKOBOOCTBO BpeaHbix AnA ceba peweHwid He npuHumaet. A noutk
fOTOB CH338Tb, YTO OHO OPraHUYECKW HecnocobHO TaHue PeleHWs NPUHATH.
Bpaa nn cTouT AyMaTsh, YTO NPOBEAEHME 3TUX DELUeHMW B MM3Hb obA3aTensHO

Byaer nopy4eHo rnynuam.

...B 4ac, KOrna Mt NPOLIENKCH

c Pacceen,
Ham BOT Tan Me MaxHynu pyHon.
Mo xoncTy pacnNoN3aktTCA KPaCcKH,
CnoeHo KpoBe OT WCKycaWmbix ryb...
Ham Bl 8 nernoi CrapMHHOW HONACKe
Mponerers no Tabe, MNerepbyprl
ConHue cropbutcr, kpbiwmn oblwapwe.

Towe wuler,
HaBepHOo,
NPUIOT...
Mo «Kpecramn
HAC CrHOWMTL
obewanwn —
Mycre Teneps
Hawy TeHb
cTeperyT.

Bagiwm Jenowe

Kupnnn XeHKuH

Bce nponeraer, tneer, Tteuer. He
yaeowars mMomedHra. Cmeda npa-
BUTENLCTBE 4YacTO Beper K rubenwn
MoHymeHTa, [lpu  coTeopeHbu = Be-
NUKUX UBDCTE COTBOPEHBI W HAMYTHL
Meeca, HOTOPYK Thl CO3epLAN, KOH-
HUTCA YEPe3 MUHYTY...

MNeacam BeccmepTve. He  rPO3WT,

il

Hanaer Wan-
na 3a kannen.
Ouenxk ecrecT-
BEHHO B ATOW
CRA3W  BaATH
B repOUHM Uan-
no.

Bacunwid
Axcenos
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COIOEPXAHUE

lFennamuiit Pycckmit — Kieiima. K nkonam ceBepo-
PYCCKMX CBSITBIX

CTUuxu

Enena UrmartoBa — W3 BTOpOII KHUTH
IOpuii AnekceeB — [lerepOypr
Bagum /Tenone — banmama o cynnbe

ABTOPbBl <METPOITIOJIAA» B «<KOHTHUHEHTE»

@azws Uckangep — Kponuku u ynaBsl

IOpuit KyoaanoBcKkKuiit — CTUXOTBOpeHUS
(neto 1979 1.)

Bacumii Akcenos — llanns. Komenus nas teatpa,
paBHO Kak W ISl YTEHUS

POCCUA U NEVCTBUTEJBbHOCTD

Jiogmuia AnexkceeBa — HOpuit Opi1oB — pyKoOBO-
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U TEJOo...»

H. ApramonoBa — C TOYKM 3peHUs TMpaBsILIUX

H. JdwxeBa — «XKwuasg Boga» cTaluHU3Ma

Jopa IItypmanm — «He cuma npexHsiss B cobia3He»

KOPOTKO O KHHTIAX

MO0 CTPAHULIAM XYPHAJIOB
HAIIIA AHKETA

Bopuc CyBapuun o Craaune

279

317

325

349
367

385

393

398

402
406
412
416

421

429

435



oy fCpta Ly
ha Mmak

m?“ﬁoc:‘;g‘. <
¢ rhl’d.&:'f?p“g'}" e
wc oruoss pus ¢

Pomoronus (yse-':zmeuua.w) HUCbMAa ROANMBAKAOUYEHHBIX CocHOBCKO20
nazepa ocobozo pexcuma 3. Kyaneyosa, A. Mypwenko, M. Ocaduezo,
B. Pomarnioxa a 3awumy Hanuaet lymyka (cm. @ HOMepe cmambio
2. Ky3ueyosa).



